
UCHWAŁA NR 79.2015
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie powołania komisji reprezentującej wynajmującego lokal użytkowy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2015r. 
poz. 1515) oraz § 6 ust. 2 lit. b) Uchwały Nr XVII/117/07 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 
2007r. w sprawie: ustalenia zasad najmu lokali użytkowych położonych na terenie gminy Drezdenko z późń. 
zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję reprezentującą wynajmującego lokale użytkowe w składzie:

1. Zbigniew Śpiewak - przewodniczący komisji

2. Elwira Karczmarek – członek komisji

3. Mirosław Sottek – członek komisji

§ 2. 1. Zadaniem komisji jest:

1) sporządzenie protokołu stanu technicznego dotyczącego ustalenia zakresu prac koniecznych do wykonania 
w wynajmowanym lokalu,

2) dokonanie odbioru i sporządzenie protokołu z wykonanych prac przez najemcę.

2. Komisja pracuje w oparciu o § 6 Uchwały Nr XVII/117/07 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2007r. w sprawie: ustalenia zasad najmu lokali użytkowych położonych na terenie gminy 
Drezdenko z późń. zm.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 20A99B79-4E69-4E2F-A85E-3E640AA7E234. Uchwalony Strona 1




